
PLANET PET  
– UDRŽITELNÝ VELETRŽNÍ STÁNEK 
Zadavatel: VAFO Praha 

Přihlašovatel: LOGIK 

Autor: Sandra Rubešová, Pavel Laudin, Pavel Nádvornianský - LOGIK,  
	 Milan	Rytíř,	Kristýna	Křížová,	Jan	Kříž	-	VAFO	Praha

Materiály:	 OSB	desky,	GC1,	překližka,	laťovka,	katzboard,	EURO	palety	

Při	příležitosti	startu	značky	Planet	Pet	ve	Finsku	jsme	připravili	speciální	stánek	pro	největší	lokální	
petfoodový	event	„Koira“.	Udržitelnost	je	pro	Finsko	klíčová,	proto	jsme	chtěli	co	nejlépe	reflektovat	
toto	vystavení	společně	s	naší	udržitelnou	značkou	Planet	Pet.	

Prezentační	stánek	byl	záměrně	zvolen	jednoduchým	a	vzdušným	způsobem	s	maximální	přístupností	
pro	 koncové	 zákazníky.	 Levá	 část	 byla	navržena	pro	prezentaci	 psího	 sortimentu,	 pravá	 část	 pro	
prezentaci	 kočičího	 sortimentu.	 Zadní	 stěna	 na	 prezentaci	 produktů	 byla	 vyrobena	 z	 paletových	
materiálů.	Horní	část	byla	doplněna	přírodními	truhlíky	s	živými	bylinami.	Dominantní	topper	správně	
odkomunikoval	značku	Planet	Pet	jako	č.	1	v	udržitelném	petfoodu.	Středovou	část	jsme	navrhli	jako	
komunikační	 display	 s	 využitím	 fotovoltaického	panelu,	 který	 jen	 pomocí	 denního	 světla	 roztočil	
ikonu	planety	a	ta	zákazníky	edukovala	ohledně	šesti	kroků	udržitelnosti,	které	využíváme	pro	toto	
speciální	krmivo.	Podobná	komunikace	byla	umístěna	na	bocích	stánku,	kde	byly	jednotlivé	ikony	
umístěny	na	starých	již	použitých	lanech,	což	dodalo	pohledové	části	další	kreativu.	Prostor	doplnily	
jednoduché	stojánky	na	malé	produkty,	dřevěné	bedýnky	a	promo	pultík	s	QR	kódy	k	získání	dalších	
informací	o	brandu.	Podlaha	byla	vytvořena	z	dřevných	desek	v	systému	puzzle,	takže	je	jednoduše	
složitelná	a	rozložitelná.	Logisticky	celý	stánek	zabere	minimum	prostoru	a	tím	respektuje	nároky	na	
limitace	velikosti	přepravních	ploch.	Celkový	stánek	byl	vyroben	s	důrazem	na	udržitelné	materiály,	
vodou	ředitelné	barvy	a	limitaci	nedůležitých	komunikačních	prvků.

S EKOLOGICKÉ KONCEPCE
TRADIČNÍ POP PROSTŘEDKYK

A
TE

GO
RIE

80


